

MUNICIPIO DE JERECUARO, GTO. 2016

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

PERIODO : DEL 01/01/2016 AL 31/05/2016

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 5-1-3-7-0-3751-000-000-00-0000 Nombre: Viaticos nacionales para servidores publicos en el desempeño					SALDO AL DIA 01/01/2016 :		0.00
17/01/2016	131	Diario		REGISTRO DE REEMBOLSO DE FACTU	1,705.00		1,705.00
20/01/2016	6	Diario		REGISTRO DE VIATICOS DE COMAND	1,549.00		3,254.00
25/01/2016	8	Diario		REGISTRO DE VIATICOS A COMANDA	1,653.00		4,907.00
25/01/2016	6	Compras -	-	-	2,435.00		7,342.00
27/01/2016	7	Diario		REGISTRO DE VIATOCOS DE SECRET	1,714.00		9,056.00
02/02/2016	17	Diario		REGISTRO DE COMPROBACION DE CH	6,078.50		15,134.50
02/02/2016	1	Diario		COMPROBACION DE GASTOS DE CH/1	1,791.00		16,925.50
17/02/2016	7	Compras -	-	-	6,667.80		23,593.30
24/02/2016	11	Compras -	-	-	3,845.00		27,438.30
27/02/2016	14	Diario		REGISTRO DE REEMBOLSO DE LA FA	2,500.00		29,938.30
27/02/2016	15	Diario		REGISTRO DE REEMBOLSO DE LA FA	566.00		30,504.30
01/03/2016	1	Diario		REGISTRO DE VIATICOS A REGIDOR	1,192.00		31,696.30
04/03/2016	2	Compras -	-	-	12,694.00		44,390.30
10/03/2016	20	Diario		REGISTRO DE COMPROBACION DE CH	10,000.00		54,390.30
10/03/2016	19	Diario		REGISTRO DE COMPROBACION DE CH	37,583.49		91,973.79
15/03/2016	4	Diario		REGISTRO DE VIATICOS A REGIDOR	1,507.00		93,480.79
04/04/2016	5	Compras -	-	-	2,031.40		95,512.19
14/04/2016	11	Compras -	-	-	6,467.66		101,979.85
15/04/2016	12	Compras -	-	-	800.00		102,779.85
21/04/2016	16	Compras -	-	-	4,881.66		107,661.51
T O T A L E S ->					107,661.51	0.00	